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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44324002H

2. Data e Regjistrimit 24/07/2014
3. Emri i Subjektit AROIL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bulgarec Dishnice Zona industriale, km 3 i rruges 
nacionale Korce - Bilisht, ne krah te karburant Alpet, me  nr. 
zone kadastrale 1101 dhe nr. pasurie 204/55 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te tyre, 

Benzine, Gazit te lengshem, Bitum , Mazut, Vajra 
Lubrifikante etj .Transporti i naftes, gazit dhe nenprodukteve 
te tyre.Hapje sherbim servisi, sherbim transporti mallrash 
dhe udhetaresh. Sherbime Bar Restorant Piceri.Agjensi 
konsulence ne sektorin tregtar per bizneset vendase ose te 
huaja.Agjensi turistike.Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme. Transport rrugor  kombetar dhe 
nderkombetar  udhetaresh , agjensi udhetimi dhe turisike 
brenda dhe jashte vendi , transport te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, eksport – import dhe tregetim te lendeve te 
para , material ndimese dhe produkteve  gatshme, te pijeve 
alkolike, mallrave ushqimore .Importim dhe tregetim i 
automjeteve dhe makinave te ndryshme. Dhenie e mjeteve te 
transportit me qira.Tregetim pjese kembimi dhe automjete te 
perdorura.Sherbim hoteli dhe  lavazhi.Materiale dezifektimi, 
deratizimi, dezinsektimi, material pastrimi.Materiale 
didaktike mesimore,axhusterie etj.Prodhim dhe tregetim I 
materialeve restauruese,konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve   historike. Sherbime 
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mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit.Pastrim i 
kanaleve te ujrave  te bardha dhe te zeza , pastrim i puseve te 
ujit etj.Prodhim dhe tregetim I uniformave , veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitalet, polici, kulinarietj .Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim prodhim, tregetim  
druri, duralumini,metali, plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj . Tregeti dhe sherbime me bojra , llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore.Tregetim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri , produkte industrial dhe ushqimore.Prodhim  , 
tregetim, montim , eksport reklamash , material elektrike , 
hidraulike dhe mekanike. Tregeti  libri , kancelari . Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare , nderkombetare, shitje 
biletash trageti,avioni dhe autobuzi,Sherbime automjetesh 
me karroatrec.Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore , blektorale dhe rritje kafshesh .Pastrim 
dhe mirmbajteje pyejsh, kullota, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekorative, peme te ndryshme pyjore.Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme.Mirembajtje e varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve.Sherbim I shpejte ushqimor 
fast – food.Barna dhe material mjekesore dhe reagent te 
ndryshem.Perpunim I mbetjeve spitalore.Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe 
skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i  kostumeve.  
Arjan Vangjel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanVangjel
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Volksvagen Passat me targa AA 541 
XO. Korce  Bulgarec Bulgarec Lagjja Periferike, Rruga 
Nacionale Korce-Bilisht, Km. 3, zona kadastrale nr.1101, 
nr.pasurie 204/55, Fshati Barc. Korce Korçe  KORCE Skoda 
Octavia me targa AA 652 YA. Korce Korçe  KORCE 
Volksvangen Passat me targe AA 758 UC. Korce Korçe  
KORCE Volksvagen Passat me targa AA 271 UF. Korce 
Korçe  KORCE Volksvagen Passat me targa AA 542 XO. 
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Korce Korçe  KORCE Mjeti Daimler Chrysler 413 CDI me 
targa AB 133 EB. Korce Korçe  KORCE Volksvangen Golf-
Plus me targe AA 570 YA. Korce Korçe  KORCE 
Volksvagen Golf-Plus me targa AA 497 XO. Korce Korçe  
KORCE Volksvangen, Turan 2.0 TDI me targa AA 651 YA. 
Korce Korçe  KORCE Volksvagen Golf-Plus me targa AA 
498 XO. Korce Korçe  KORCE Volksvagen Passat me targa 
AA 496 XO. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AROIL
E-Mail: aroilcompany@gmail.com  
Telefon: 0694041016 082247298 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-552894-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389762-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Periferike, Rruga Nacionale Korce-Bilisht, Km. 3, zona kadastrale nr.1101, 
nr.pasurie 204/55, Fshati Barc.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA18549-6F73-40FC-85F0-B61B9D885903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A7463-BF7E-48C9-AD5B-3ECE91907FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448BE3BC-E834-4092-A723-C19FA1529B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9CA40D-921B-4A11-8868-1AD4567EDFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0AA287-47F2-4E95-84D4-F449770E8782
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395646-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639494-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te tyre, Benzine, Gazit 
te lengshem, Bitum , Mazut, Vajra Lubrifikante etj . Transporti i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre. Hapje sherbim servisi, sherbim transporti mallrash dhe udhetaresh.  
Sherbime Bar Restorant Piceri. Agjensi konsulence ne sektorin tregtar per bizneset 
vendase ose te huaja. Agjensi turistike. Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. ")          u be            ("Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te 
tyre, Benzine, Gazit te lengshem, Bitum , Mazut, Vajra Lubrifikante etj .Transporti i 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.Hapje sherbim servisi, sherbim transporti 
mallrash dhe udhetaresh. Sherbime Bar Restorant Piceri.Agjensi konsulence ne 
sektorin tregtar per bizneset vendase ose te huaja.Agjensi turistike.Aktivitete me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Transport rrugor  kombetar dhe 
nderkombetar  udhetaresh , agjensi udhetimi dhe turisike brenda dhe jashte vendi , 
transport te mallrave brenda dhe jashte vendit, eksport – import dhe tregetim te 
lendeve te para , material ndimese dhe produkteve  gatshme, te pijeve alkolike, 
mallrave ushqimore .Importim dhe tregetim i automjeteve dhe makinave te 
ndryshme. Dhenie e mjeteve te transportit me qira.Tregetim pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura.Sherbim hoteli dhe  lavazhi.Materiale dezifektimi, deratizimi, 
dezinsektimi, material pastrimi.Materiale didaktike mesimore,axhusterie etj.Prodhim 
dhe tregetim I materialeve restauruese,konservuese dhe i solucioneve te veprave te 
artit dhe monumenteve   historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit.Pastrim i kanaleve te ujrave  te bardha dhe te zeza , pastrim i 
puseve te ujit etj.Prodhim dhe tregetim I uniformave , veshjeve dhe pajisjeve te buta 
per spitalet, polici, kulinarietj .Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim prodhim, 
tregetim  druri, duralumini,metali, plastike, punime etalbont, fasada xhami etj . 
Tregeti dhe sherbime me bojra , llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore.Tregetim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri 
, produkte industrial dhe ushqimore.Prodhim  , tregetim, montim , eksport 
reklamash , material elektrike , hidraulike dhe mekanike. Tregeti  libri , kancelari . 
Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare , nderkombetare, shitje biletash 
trageti,avioni dhe autobuzi,Sherbime automjetesh me karroatrec.Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore , blektorale dhe rritje kafshesh .Pastrim dhe 
mirmbajteje pyejsh, kullota, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, peme te 
ndryshme pyjore.Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme.Mirembajtje e varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve.Sherbim I shpejte ushqimor fast – food.Barna dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B486B47-550B-4F09-9360-711831F1609B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A331199-BB7C-4C4C-B4B3-BB42E38711C1
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material mjekesore dhe reagent te ndryshem.Perpunim I mbetjeve 
spitalore.Krijimtari te kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, 
dezenjimi dhe realizimi skenik i  kostumeve.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846491-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Passat me targa AA 271 UF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Daimler Chrysler ML270CDI me targa AA 279 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020601-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206221-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.05.2019 ku 
eshte vendosur: - Hapja e disa adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aroilcompany@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Passat me targa AA 542 XO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Golf-Plus me targa AA 497 XO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Golf-Plus me targa AA 498 XO.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7D576-DC5C-4FD4-8AF7-0DE7DDFCC897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA0C760-9840-4AEC-98E8-8DCA40BED80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E52DB-B009-42E7-AF70-B84BDB9B4B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2760F073-B8E2-471B-B833-DE4B71DD6EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B37752-B2C2-4029-A9DC-102AA45DC5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5997D318-A472-4B54-B898-40DB91B11668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9111CE33-1942-42F2-9400-4B60C3D06EA7
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Passat me targa AA 541 XO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvagen Passat me targa AA 496 XO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273162-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Arjan Vangjel si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Vangjel")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2014")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Vangjel")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("15/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555209-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 23.07.2020, ku është 
vendosur mbyllje dhe hapje adresash dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvangen, Turan 2.0 TDI me targa AA 651 YA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvangen Golf-Plus me targe AA 570 YA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682487AE-A307-4977-87E4-1D1BBFB89D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8304C0-9362-4D87-90CC-99511597CD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B9FE52-45E2-4E53-B7FF-855EEB066074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582B5325-A9E0-4CEB-87E6-D79A3A452F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FBDDF4-7416-4299-ABD3-A0FABA991670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0497EC-CEA2-439F-B8CA-7C8C78E44381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F252C6B-DEF2-4D52-81F6-52D658247536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85236DEC-FCC4-4821-ACFF-DDE0196A89A6
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Volksvangen Passat me targe AA 758 UC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Skoda Octavia me targa AA 652 YA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvangen Turan Van 2.0 TDI me targe AA 833 XD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvanegen Golf-Plus me targe AA 653 YA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Daimler 
Chrysler ML270CDI me targa AA 279 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-750686-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 21.07.2021,  ku është vendosur: Shtimin e znj. Ana Vangjeli me Nr. personal 
G95901100R me të drejta të plota për të vepruar në llogaritë e hapura pranë BKT për 
subjektin Aroil shpk, njësoj sikundër të ishte vetë administratori, duke kryer të gjitha 
veprimet e nevojshme në përputhje me kërkesat e bankës,për sa i përket të gjitha 
veprimeve bankare, tërheqje, depozitime, transferta bankare, aplikimin e një karte debiti 
apo krediti , për llogari të kompanisë, të tërheqë këto karta njësoj siku të ishte 
administratori i kompanisë, hapje dhe kryerjen e veprimeve me E-banking në emër të 
kompanisë dhe çfarë do lloj veprimi tjetër që ajo do ta çmojë të arsyeshme duke 
nënshkruar në emër të kompanisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760191-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2020 001 (3 files merged).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2020 001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2020).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F32C3BC-633E-48FC-BA6A-2B02577E7E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432AFDF-6A0F-4E51-B450-98647ADED77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD55EBA-13A2-40D7-B1DD-64E99BA66C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5EF2AA-4CBC-4E17-B173-84E863BE3E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066244AB-3838-4D83-961C-E7F48F00A6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066244AB-3838-4D83-961C-E7F48F00A6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2820A04D-7729-4E5D-AD2F-1D3889367D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69652885-B007-4296-83B9-B33D6BD8901F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AEFF50-E99C-49A3-B25B-5BB5D43D3A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AEED2F-A4A2-42C3-81B0-18B31D129FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AEED2F-A4A2-42C3-81B0-18B31D129FF9
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766012-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2019(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
vendim asambleje 2019.pdf
MANDATI I  PAGESES 001.pdf

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771193-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.08.2021 per hapje adrese dytesore 
dhe mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Daimler Chrysler 413 CDI me targa AB 133 EB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvangen Turan Van 2.0 TDI me targe AA 833 XD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Volksvanegen Golf-Plus me targe AA 653 YA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11634003-7874-44CA-8176-D7ADF2CD5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11634003-7874-44CA-8176-D7ADF2CD5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DDC7DE-402D-48A2-93B7-3179787D4B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D26C48-7252-47DC-8AA7-74811C61B452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CF10A9-D2FF-4BE5-B344-A183382DDD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5421B517-4262-4272-AC00-9763A0D06A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DDA25F-8840-4083-A991-5979BC68B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB5AC69-72CD-4F01-8A30-FA47AF51689F

